

Årsredovisning för
Perssons Entreprenad & Åkeri AB
556782-6879


Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Kassaflödesanalys	5-6
Noter	7-13
Underskrifter	14

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Perssons Entreprenad & Åkeri AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalen, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 17/6 2025. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 17/6 2025


Urban Sturk
Styrelseledamot

Årsredovisning för
Perssons Entreprenad & Åkeri AB
556782-6879

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Kassaflödesanalys	5-6
Noter	7-13
Underskrifter	14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Perssons Entreprenad & Åkeri AB, 556782-6879, med säte i Älvsbyn, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-12-31.

Allmänt om verksamheten

Perssons Entreprenad & Åkeri AB bedriver entreprenadverksamhet inom bygg och mark i norra Sverige. Bolaget har specialicerat sig på spårgående grävmaskiner och arbeten vid järnvägen.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2024-12-31	2023-08-31	2022-08-31	2021-08-31	2020-08-31
Nettoomsättning	59 509	44 063	42 321	30 133	14 787
Rörelsemarginal %	1,7	23,2	26,6	38,9	26,2
Balansomslutning	50 139	50 294	49 393	3 067	15 316
Resultat efter finansiella poster	-946	9 205	10 854	11 537	3 759
Avkastning på sysselsatt kapital %	2,9	38,5	46,3	89,1	48,7
Avkastning på eget kapital %	-4,7	42	55	86	52
Soliditet %	32,5	44	40	44	47

Definitioner: se not

Nettoomsättningen har ökat med drygt 35 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på att detta räkenskapsår är förlängt och består av 16 månader.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har Perssons Entreprenad & Åkeri AB köpts upp av Vitaltek AB, 559469-2518. I samband med detta ändrades bokslutsdagen till sista december. Detta innebär ett förlängt räkenskapsår om 16 månader.

Eget kapital

	Aktiekapital, nyemission under reg	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	3 054 281	3 994 143
Utdelning		-5 159 000	
Omföring av föreg års vinst		3 994 143	-3 994 143
Årets resultat			207 056
Vid årets slut	100 000	1 889 424	207 056

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 2 096 480, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	2 096 480
Summa	2 096 480

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-09-01- 2024-12-31	2022-09-01- 2023-08-31
Nettoomsättning	2	59 509 293	44 063 055
Övriga rörelseintäkter	3	923 590	549 911
		<u>60 432 883</u>	<u>44 612 966</u>
Rörelsens kostnader			
Maskinkostnader		-20 430 917	-10 868 073
Övriga externa kostnader		-10 621 897	-2 945 181
Personalkostnader	4	-23 242 444	-16 330 944
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-4 236 725	-4 274 435
Övriga rörelsekostnader		-879 038	-
Rörelseresultat		<u>1 021 862</u>	<u>10 194 333</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter	5	17 312	49
Räntekostnader		-1 799 654	-989 067
Resultat efter finansiella poster		<u>-760 480</u>	<u>9 205 315</u>
Bokslutsdispositioner	6	1 100 000	-5 078 157
Resultat före skatt		<u>339 520</u>	<u>4 127 158</u>
Skatt på årets resultat	7	-132 464	-133 016
Årets resultat		<u>207 056</u>	<u>3 994 142</u>

2025061919479

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	8	-	1 295 220
Maskiner och andra tekniska anläggningar	9	33 060 498	29 275 942
Inventarier, verktyg och installationer	10	2 101 214	3 414 596
		<u>35 161 712</u>	<u>33 985 758</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	11	-	25 000
Fordringar hos koncernföretag	12	-	675 000
		<u>-</u>	<u>700 000</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>35 161 712</u>	<u>34 685 758</u>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 674 224	13 164 038
Aktuell skattefordran		991 824	198 969
Fordran på beställare		1 137 468	1 855 366
Övriga fordringar		17 283	24 145
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 100 464	290 667
		<u>14 921 263</u>	<u>15 533 185</u>
Kassa och bank		56 473	75 159
Summa omsättningstillgångar		<u>14 977 736</u>	<u>15 608 344</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>50 139 448</u>	<u>50 294 102</u>

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		1 889 424	3 054 281
Årets resultat		207 056	3 994 142
		<u>2 096 480</u>	<u>7 048 423</u>
Summa eget kapital		<u>2 196 480</u>	<u>7 148 423</u>
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar	13	14 834 808	14 834 808
Periodiseringsfonder	14	2 893 000	3 993 000
		<u>17 727 808</u>	<u>18 827 808</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	15	14 735 592	14 916 160
Övriga långfristiga skulder		9 586	30 583
		<u>14 745 178</u>	<u>14 946 743</u>
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		4 555 930	4 477 192
Checkräkningskredit	19	2 707 904	-
Leverantörsskulder		1 772 082	1 587 588
Skulder till koncernföretag		2 000 000	-
Övriga kortfristiga skulder		1 948 627	1 505 033
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 485 439	1 801 315
		<u>15 469 982</u>	<u>9 371 128</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>50 139 448</u>	<u>50 294 102</u>

2025061919480

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01- 2024-12-31</i>	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-760 480	9 205 315
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		4 504 061	4 029 079
		<u>3 743 581</u>	<u>13 234 394</u>
Betald inkomstskatt		-925 319	-3 263 814
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		2 818 262	9 970 580
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		1 404 778	-26 964
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		3 383 498	-264 744
Kassaflöde från den löpande verksamheten		7 606 538	9 678 872
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-14 630 714	-8 190 756
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		7 982 076	378 240
Avyttring av förvaltningsfastigheter		897 337	-
Avyttring av finansiella tillgångar		700 000	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-5 051 301	-7 812 516
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		2 585 077	538 552
Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare		-5 159 000	-5 510 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-2 573 923	-4 971 448
Årets kassaflöde		-18 686	-3 105 092
Likvida medel vid årets början		75 159	3 180 251
Likvida medel vid årets slut		56 473	75 159

Noter till kassaflödesanalysen

Not Betalda räntor och erhållen utdelning

	<i>2023-09-01- 2024-12-31</i>	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>
Erhållen ränta	17 312	49
Erlagd ränta	-1 799 654	-989 067

Not Likvida medel

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Banktillgodohavande	56 473	75 159
	<u>56 473</u>	<u>75 159</u>

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

Not Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

	2024-12-31	2023-08-31
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m m		
Avskrivningar	4 236 725	4 274 435
Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar	289 677	-241 697
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	-22 341	-3 659
	<u>4 504 061</u>	<u>4 029 079</u>

2025061919481

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Hänsyn har tagits till beräknat restvärde, fastställt vid anskaffningstillfället i då rådande prisnivå.

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	10

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. För ändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Leasing

Leasing

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal. Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i

instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Värdering av finansiella skulder

Finansiella skulder värderas till anskaffningsvärde. Kortfristiga skulder redovisas till anskaffningsvärde.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som avgiftsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger. Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

- a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller
- b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - löpande räkning

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

Nettoomsättning per rörelsegren

	2023-09-01- 2024-12-31	2022-09-01- 2023-08-31
Entreprenadtjänster	58 779 455	44 063 055
Summa	58 779 455	44 063 055

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2023-09-01- 2024-12-31	2022-09-01- 2023-08-31
Realisationsvinster	589 361	241 697
Ersättning för personal	311 630	258 297
Övrigt	22 599	49 917
Summa	923 590	549 911

Not 4 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2023-09-01- 2024-12-31	Varav män	2022-09-01- 2023-08-31	Varav män
Sverige	19	19	20	20
Totalt	19	19	20	20

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2023-09-01- 2024-12-31	2022-09-01- 2023-08-31
Löner och andra ersättningar:	15 411 094	10 934 633
Sociala kostnader	6 709 927	4 488 280
(varav pensionskostnader) 1)	1 481 728	960 263

1) Av företagets pensionskostnader avser 249 627 (f.å. 154 924) företagets VD.

Not 5 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-09-01- 2024-12-31	2022-09-01- 2023-08-31
Ränteintäkter, övriga	17 312	49
Summa	17 312	49

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2023-09-01- 2024-12-31	2022-09-01- 2023-08-31
Skillnad mellan skattemässig och redovisad avskrivning:		
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	-	-3 665 157
Periodiseringsfond, årets avsättning	-	-1 413 000
Periodiseringsfond, årets återföring	1 100 000	-
Summa	1 100 000	-5 078 157

Not 7 Skatt på årets resultat

	2023-09-01- 2024-12-31	2022-09-01- 2023-08-31
Aktuell skattekostnad	132 464	133 016
	132 464	133 016

Avstämning av effektiv skatt

	2023-09-01- 2024-12-31		2022-09-01- 2023-08-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt		339 520		4 127 158
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	69 941	20,6	850 194
Ej avdragsgilla kostnader		30 301		13 760
Ej skattepliktiga intäkter		-5 576		-665
Schablonränta på periodiseringsfond		28 734		10 311
Skattereduktion inventarier köpta 2021		-		-740 584
Övrigt		9 064		-
Redovisad effektiv skatt		<u>-132 464</u>		<u>-133 016</u>
Differens		-		-

Not 8 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-08-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 514 950	1 514 950
-Avyttringar och utrangeringar	<u>-1 514 950</u>	<u>-</u>
Vid årets slut	-	1 514 950
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-219 730	-174 290
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	234 878	-
-Årets avskrivning	<u>-15 148</u>	<u>-45 440</u>
Vid årets slut	-	-219 730
Redovisat värde vid årets slut	-	1 295 220
Varav mark		
Akkumulerade anskaffningsvärden	378 950	378 950
-Avyttringar och utrangeringar	<u>-378 950</u>	<u>-</u>
Redovisat värde vid årets slut	-	378 950

Not 9 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-08-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	35 823 261	28 422 444
-Nyanskaffningar	14 035 234	7 400 817
-Avyttringar och utrangeringar	-8 683 331	-
Vid årets slut	41 175 164	35 823 261
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-6 547 319	-3 061 173
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	2 194 702	-
-Årets avskrivning	-3 762 049	-3 486 146
Vid årets slut	-8 114 666	-6 547 319
Redovisat värde vid årets slut	33 060 498	29 275 942

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-08-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	7 907 716	7 862 158
-Nyanskaffningar	595 480	789 939
-Avyttringar och utrangeringar	-3 853 420	-744 381
	4 649 776	7 907 716
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-4 493 120	-4 358 109
-Rörelseförvärv	2 453 031	607 838
-Årets avskrivning	-508 473	-742 849
	-2 548 562	-4 493 120
Redovisat värde vid årets slut	2 101 214	3 414 596

Not 11 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-08-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	25 000	25 000
-Avyttring	-25 000	-
Redovisat värde vid årets slut	-	25 000

Not 12 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-08-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	675 000	675 000
-Reglerade fordringar	-675 000	-
Redovisat värde vid årets slut	-	675 000

Not 13 Akkumulerade överavskrivningar

	2024-12-31	2023-08-31
Maskiner och andra tekniska anläggningar	14 834 808	14 834 808
	14 834 808	14 834 808

Not 14 Periodiseringsfonder

	2024-12-31	2023-08-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	-	400 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	1 480 000	2 180 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2023	1 413 000	1 413 000
	2 893 000	3 993 000

Av periodiseringsfonder utgör 20,6% (20,6%) uppskjuten skatt.

Not 15 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-08-31
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	11 968 902	14 012 190
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 766 690	903 969

Not 16 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-08-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Fastighetsinteckningar	-	1 650 000
Företagsinteckningar	6 000 000	3 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	29 014 740	24 774 663
Summa ställda säkerheter	35 014 740	29 424 663

Eventalförpliktelser

	2024-12-31	2023-08-31
Borgensförbindelse till förmån för dotterföretag	-	1 026 656

Not 17 Koncernuppgifter

Moderbolaget VitalTek AB, org nr 559469-2518, med säte i Stockholm upprättar inte koncernredovisning med hänsyn till lätttnadsreglerna i 7 kap. 3 § årsredovisningslagen.

Not 18 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital:

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / sysselsatt kapital.

Finansiella intäkter:

Poster i finansnettot som är hänförliga till tillgångar (som ingår i sysselsatt kapital).

Sysselsatt kapital:

Totala tillgångar - räntefria skulder.

Räntefria skulder:

Skulder som inte är räntebärande. Pensionsskulder ses som räntebärande.

Avkastning på eget kapital:

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Not 19 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-08-31
Beviljad kreditlimit	5 000 000	3 000 000
Outnyttjad del	-2 292 096	-3 000 000
Utnyttjat kreditbelopp	2 707 904	-

Underskrifter

Älvsbyn den dag som framgår av elektronisk signatur

Dennis Persson
Verkställande direktör

Tony Andersson
Styrelseordförande

Urban Sturk
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk signatur

Revideco AB

Tobias Björklund
Auktoriserad revisor

2025061919485





Verifikation av digital signering

För transaktion 24d4c428-1a61-4163-b44e-9f65ef25d2ae

Nedan framgår verifikat för signering av dokument 250616 - Årsredovisning via signeringstjänsten WeSign.

Information om signering

Signering initierades 2025-06-16 och slutfördes genom att alla parter signerat **2025-06-17**.

<p>Persson, Karl Dennis Robert dp_8306@hotmail.com</p> <p> <i>BankID returnerade personnamnet "DENNIS PERSSON"</i></p> <p>Signerat: 2025-06-17</p>	<p>Sturk, Bernt Urban urban@grandcapital.se</p> <p> <i>BankID returnerade personnamnet "URBAN STURK"</i></p> <p>Signerat: 2025-06-16</p>
<p>Andersson, Erik Tony tony@grandcapital.se</p> <p> <i>BankID returnerade personnamnet "TONY ANDERSSON"</i></p> <p>Signerat: 2025-06-16</p>	<p>Björklund, Per Tobias tobias.bjorklund@revideco.se</p> <p> <i>BankID returnerade personnamnet "Per Tobias Björklund"</i></p> <p>Signerat: 2025-06-17</p>

Verifierad av



Förklaring. Detta är en verifikation av utförd elektronisk signatur och försegling av dokumentet ovan. Den digitala signeringen och förseglingen har gjorts med tjänsten WeSign. Detta digitala dokument har försetts med dolda bilagor för att kunna bevisa och kontrollera äktheten.

Äktheten kan kontrolleras genom att öppna detta dokument i en pdf-läsare som kan visa dolda bilagor, eller genom att ladda upp på wesofts verifieringstjänst på <https://sign.wesoft.se/verify>. Om signaturhandlingen har manipulerats i efterhand kommer detta framgå av verifikationen.


